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						به احتمال زیاد در مورد تهدیدات فاجعهبار و غیرقابل انکاری که محاسبات کوانتومی برای صنعت امنیت بهوجود خواهند آورد، مطالبی را خوانده یا شنیدهاید. تهدیداتی که باعث میشوند طیف گستردهای از الگوریتمهای رمزگذاری که مورد استفاده قرار میگیرند، منسوخ شده و غیرقابل استفاده شوند. با...
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						عملکرد مغز انسان نسبت به مدرنترین رایانهها بینظیر است و هیچ رایانهای نمیتواند شبیه مغز انسان عمل کند. همین مسئله باعث شده تا دانشمندان به سراغ فرضیه ساخت کامپیوترهایی بروند که قابلیت استفاده از نورونهای مغز انسانها را داشته باشند. سامانههای محاسباتی پیشرفتهای که به آن...
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						یادگیری ترکیبی روشی است که از ترکیب چند روش یادگیری برای بهبود کارایی و دقت در مسائل یادگیری ماشین مورد استفاده قرار میگیرد. در این روش، چند الگوریتم یادگیری ماشین مختلف به صورت همزمان یا متوالی استفاده میشوند تا از قدرت هر الگوریتم استفاده شود و هر یک نقاط ضعف دیگری را برطرف...
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						در شماره قبل ماهنامه شبکه، به مبحث «جنگل دیجیتال»۱ اشاراتی داشتم. گفتم که در جنگل دیجیتال هر گیاه یا حیوان میتواند از طریق تگها و حسگرها و... با شبکه مدیریت کل جنگل در ارتباط باشد. تصویری از جنگلی ارائه کردم که عناصر آن از طریق فناوریهای هوش مصنوعی و اینترنت اشیاء با هم در...
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						در شرایطی که بسیاری از پژوهشگران در مورد آخرین پیشرفتهای هوش مصنوعی و ابزار چت جیپیتی هیجانزده شدهاند و کاربران زیادی برای انجام کارهای خود به سراغ آن رفتهاند، اما در مقابل برخی دیگر نگران هستند. در شهریور ماه سال 2022 میلادی، زیستشناسان محاسباتی، کیسی گرین و میلتون...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چتجیپیتی (ChatGPT) چیست و چگونه کار میکند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														پرونده ویژه

							

						

						در شرایطی که شرکتها انواع مختلفی از فناوریها را توسعه میدهند که برخی از آنها تخصصی هستند و برای گروه خاصی از کاربران یا شرکتها توسعه پیدا کردهاند، اما برخی دیگر روی ساخت ابزارهای جدیدی متمرکز هستند تا مردم بتوانند بهشکل سادهای وظایف روزانه را انجام دهند. چتبات هوش...
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						زبانهای برنامهنویسی پایه و اساس تمامی فعالیتهای تجاری را شکل میدهند و یکی از مهمترین ابزارهای فناوری اطلاعات و علم دادهها بهشمار میروند. توسعهدهندگان نرمافزار و دانشمندان علم دادهها از زبانهای برنامهنویسی مختلف برای ساخت برنامههای کاربردی و الگوریتمهای هوش مصنوعی...
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						اوپناستک محبوبترین پلتفرم منبعباز فضای ابری است و در چند سال اخیر بهشکل قابل توجهی مورد توجه سازمانها قرار گرفته است. گزارشی که موسسه Statista در سال 2021 میلادی منتشر کرد، نشان داد نزدیک به 30 درصد شرکتها و سازمانها در جهان از اوپناستک در زیرساخت فناوری اطلاعات خود...
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						اگر در حوزه فناوری اطلاعات و توسعه نرمافزارهای کاربردی به فعالیت اشتغال دارید، به احتمال زیاد نام انسیبل (Ansible) را شنیدهاید. مدیران ارشد فناوری اطلاعات، این فناوری را گزینه مورد علاقه توسعهدهندگان دوآپس توصیف میکنند که نقش مهمی در خودکارسازی نرمافزارهای کاربردی دارد. به...
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						امروزه، بیشتر کارشناسان شبکه و تیمهای توسعه نرمافزار از یک معماری میکروسرویس استفاده میکنند که آنها را قادر میسازد تا برنامههای خود را در محیطهای توزیعشده مستقر کنند. اگرچه این موضوع فرآیند ساخت، ارائه و مقیاسبندی برنامهها را آسانتر میکند، اما میتواند پیگیری و عیب...
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						با شیوع ویروس کرونا و همهگیری آن، شکل انجام کارها دستخوش تغییراتی شد و اثرات آن هنوز هم پابرجا است که از مهمترین آنها باید به  کار کردن تا دیروقت در خانه اشاره کرد. این تغییر و تحولات باعث شد تا نگاه روانشناسان معطوف به معضلی شود که بسیاری از افراد با آن روبهرو هستند. این...
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							معماری Hierarchical DCN چیست و چه ویژگیهایی دارد؟
						

						معماری Hierarchical DCN سرنام (Hierarchical Data Center Network) رویکردی در ارتباط با معماری شبکه برای دیتاسنترها است که بر اساس ساختار سلسله مراتبی (Hierarchy) طراحی میشود. در این معماری، شبکه دیتاسنتر به چند سطح تقسیم میشود که هر سطح وظایف و عملکردهای خاصی را عهدهدار است.

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							07/12/1402 - 13:15

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							اصطلاح گره (Node) در شبکههای کامپیوتری به چه معنا است؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						هنگامی که صحبت از شبکههای کامپیوتری به میان میآید، اصطلاح پرکاربردی وجود دارد که «گره» شبکه نام دارد. شبکه کامپیوتری به گروهی از سامانهها و دستگاههای محاسباتی اشاره دارد که از طریق لینکها یا همان پیوندهای ارتباطی به هم متصل میشوند. این لینکها به رایانهها و سایر دستگاهها...

					

			  	

						  	
					

					
						
							متعادلسازی بار (Load Balancing) در شبکههای کامپیوتری به چه معنا است؟ 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						متعادلسازی بار تکنیکی است که برای توزیع ترافیک شبکه در میان مجموعه ای از سرورها که مزرعه سرور نام دارند، مورد استفاده قرار میگیرد. تکنیک فوق، قابلیت اطمینان و ظرفیت شبکه را بهینه میکند و تاخیر را کاهش میدهد، زیرا تقاضا برای دسترسی به منابع به طور مساوی بین چند سرور و منابع...

					

			  	

						  	
					

					
						
							8 ویژگی کلیدی رایانش ابری که باید در مورد آن اطلاع داشته باشید
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						شرکتها برای توسعه برنامههای کاربردی مدرن به ابر متکی هستند.  محاسبات ابری بهدلیل ویژگیهای کلیدیای که ارائه میکنند، متمایز از معماریهای فناوری اطلاعات سنتی و داخلی هستند. بر همین اساس، مهم است درباره ابزارها و تکنیکهای در حال گسترش این حوزه، اطلاعات کافی داشته باشید، زیرا...

					

			  	

						  	
					

					
						
							 چرا  ذخیرهسازی شیءمحور و بلوکمحور مورد توجه کارشناسان شبکه قرار دارند؟ 
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						دادهها، اصلیترین و مهمترین دارایی کسبوکارها هستند. ارزش دادهها در تداوم فعالیتهای تجاری از یک سو و رشد نمایی و فزاینده آنها از سوی دیگر باعث شده تا شیوههای ذخیرهسازی اطلاعات دستخوش تغییراتی شوند و راهحلهای نوینی با توجه به تغییرات دنیای فناوری و تحولات دنیای...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چرا سوئیچهای سیسکو  انتخاب اول کارشناسان شبکه هستند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						سوئیچ یکی از پرکاربردترین تجهیزات شبکههای سیمی است که نقش مهمی در برقراری ارتباط کاربران و تجهیزات با یکدیگر دارد. سوئیچها با ارائه پهنای باند بالا، پورتهای زیاد، پشتیبانی از فناوری POE، توان عملیاتی بالا و ارائه طیف گستردهای از قابلیتهای مدیریتی کارآمد به کارشناسان شبکه...

					

			  	

						  	
					

					
						
							10 پرسش رایج کاربران در ارتباط با رایانش ابری
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						رایانش ابری یکی از داغترین ترندهای دنیای فناوری اطلاعات است و انتظار میروند در چند سال آینده انتظار میرود به روند غالب بازار تبدیل شود. با اینحال، پرسشهای مهمی درباره این فناوری وجود دارد که باید به آنها پاسخ داد. پاسخ دقیق به این پرسشهای متداول، اجازه میدهند اصول رایانش...

					

			  	

						  	
					

					
						
							جدول مسیریابی (routing table) چیست؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						جدول مسیریابی (routing table) مجموعه قوانینی است که اغلب در قالب جدول آماده میشود و برای تعیین اینکه بستههای دادهای که روی یک شبکه مبتنی بر پروتکل اینترنت (IP) انتقال پیدا میکنند به کجا باید ارسال شوند مورد استفاده قرار میگیرند. به طور معمول، این جدول در حافظه دسترسی...

					

			  	

						  	
					

					
						
							اگر کارشناس شبکه و امنیت هستید به VLAN hopping دقت کنید.
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						هنگامی که قصد پیادهسازی شبکههای محلی مجازی را دارید نباید نگاهتان تنها معطوف به تقسیمبندی شبکه به منظور مدیریت سادهتر آن باشد، بلکه باید به مفاهیم امنیتی نیز دقت نظر خاصی داشته باشید. یکی از موضوعات مهمی که هنگام استفاده از شبکههای محلی مجازی باید به آن دقت کنید، مفهوم...

					

			  	

						  	
					

					
						
							میزبانی ویدیویی ابرمحور چیست و چرا مورد توجه است؟ 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						VOD و OTT از جذابترین روندهای سال 2022 در حوزه خدمات چندرسانهای ابرمحور هستند. پیشبینی میشود رشد این صنعت تا سال 2024 بازاری به ارزش 90 میلیارد دلار را پدید آورد. مهمترین عاملی که باعث میشود این فناوری بر سرویسهای پخش سنتی غلبه کند، انعطافپذیری زیرساختهای رایانش ابری...

					

			  	

						  	
					

					
						
							کدک چیست و چه نقشی در شبکههای ارتباطی دارد؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه, کارگاه

							

						

						کدک (Codec) یکی از واژگان پرکاربرد دنیای فناوریاطلاعات است که اشاره به دو اصطلاح مختلف دارد. در تعریف اول کدک سرنام کدگذار (Coder) و کدگشا (Decoder) است. در تعریف دوم کدک سرنام فشردهسازی (Compression) و از فشردهسازی خارج کردن (Decompression) است. بهلحاظ کاربری، هر دو اصلاح...

					

			  	

						  	
					

					
						
							سرویسهای ابری چه قابلیتهایی در اختیار کاربران قرار میدهند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						سرویس ابری به مجموعه خدمات نرمافزارمحول و زیرساختی اشاره دارد که بر پایه ابر راهاندازی شدهاند و از طریق اینترنت در اختیار کاربران قرار میگیرند. بخش عمدهای از این سرویسها به منظور ارائه زیرساختهای پردازشی و ذخیرهسازی راهاندازی میشوند. ارائه یک چنین خدماتی توسط یک شرکت...

					

			  	

						  	
					

					
						
							یک روتر خوب چه ویژگیهایی باید داشته باشد؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						به طور معمول، روترهای خوب به مجموعه گستردهای از قابلیتهای کاربردی تجهیز شدهاند و مناسب برای انجام کارهای حرفهای هستند. این روترها طیف گستردهای از قابلیتهای کاربردی را ارائه میکنند و بدون مشکل توانایی پشتیبانی از طیف گستردهای از کلاینتهای تحت شبکه را دارند. به طور معمول...
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							معرفی و خرید آنلاین بسته اینترنت همراه یک ماهه شاتل موبایل
						

						بستههای اینترنت شاتل موبایل با زمانها و حجمهای متنوع، جهت پاسخگویی به طیف گسترده مشترکین طراحی شده است. شما میتوانید با فعالسازی بسته مناسب شاتل موبایل خود، علاوه بر مدیریت هزینه، از شبکه پرسرعت اینترنت شاتل موبایل بهرهمند شوید. در این مطلب، علاوه بر آشنایی با بستههای...

						
															 
								
									الناز قنبری								

														

							10/04/1401 - 03:40

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							مقایسه قیمت و حجم اینترنت ثابت TD-LTE ده شرکت ارائهدهنده این سرویس  
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						در حال حاضر فناوری اینترنت TD-LTE پرسرعتترین اینترنت در سطح دنیا است و هنوز تکنولوژی دیگری با این سرعت در دنیا وجود دارد. اگر قصد خرید سرویس اینترنت ثابت TD-LTE را دارید و نمیدانید کدام شرکت را انتخاب کنید در ادامه به مقایسه حجم و قیمت شرکتهای ارائه دهنده اینترنت TD-LTE...

					

			  	

						  	
					

					
						
							بسته اینترنت ترکیبی ایرانسل چیست و انواع آن کدام است؟
						

						
														تعرفه اینترنت

							

						

						سرویس بستههای ترکیبی ایرانسل برای مشترکان این امکان را ایجاد می کند تا به اندازه احتیاجشان در مکالمه ، پیام کوتاه و اینترنت به صورت سفارشی و مناسب خط خود ، یک بسته مخصوص ایجاد نمایند. در ادامه به نحوهی فعالسازی و خرید  بستههای ترکیبی ایرانسل اشاره شده است.

					

			  	

						  	
					

					
						
							معرفی بستههای مکالمه همراه اول
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						امکان استفاده از بسته های مقرون به صرفه مکالمه ی درون شبکه برای مشترکین همراه اول فراهم شده است. مشترکین میتوانند با شماره گیری کد دستوری که ادامه مطلب اشاره شده است، این بسته ها را فعال نمایند.

					

			  	

						  	
					

					
						
							راهنمای فعالسازی اینترنت چندکاربره ایرانسل
						

						
															الناز قنبری

														راهنمای خرید, تعرفه اینترنت

							

						

						ایرانسل برای خانوادهها، تیمها یا افرادی که مصرف اینترنت بالایی دارند سرویس اینترنت پرسرعت چندکاربره طراحی کرده است، با این بسته اینترنت پرسرعت چندکاربره میتوانید با خرید تنها یک بسته بنا به نیاز هر یک از اعضای خانواده یا دوستانتان به آنها حجم اینترنت اختصاص دهید. در ادامه...

					

			  	

						  	
					

					
						
							معرفی و راهنمای استفاده از بسته مکالمه ایرانسل
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						مشترکان دائمی و اعتباری ایرانسل میتوانید با خرید هر یک از بسته مکالمه، هزینههاییشان را مطابق با الگوی مصرفتان کاهش دهند. در این مطلب به سرویسهای مکالمه ایرانسل از قبیل . تعرفهها و بستههای مکالمه، بستههای ویژه مکالمه ایرانسل،پیام گیر صوتی ایرانسل، تماس از طریق VOLTE،...

					

			  	

						  	
					

					
						
							مقایسه قیمت و حجم اینترنت ADSL هشت شرکت برتر اینترنتی - آبان 99
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						اگر قصد خرید سرویس اینترنت ثابت را دارید و نمیدانید کدام شرکت ارائه دهنده اینترنت را انتخاب کنید و اگر قیمت بستههای اینترنتی برایتان مهم است و میخواهید نسبت به مبلغ پرداختی بیشترین حجم اینترنت را دریافت کنید، ما در جدول ادامه مطلب بستههای اینترنتی 9 شرکت اینترنتی کشور را از...

					

			  	

						  	
					

					
						
							کد دستوری اینترنت ارزان و بهصرفه همراه اول
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						کدهای دستوری (USSD) به صورت کاملا رایگان در اختیار مشترکین سیم کارت های اعتباری و دائمی همراه اول قرار گرفته است. در ادامه مطلب به کد دستوری اینترنت ارزان و بهصرفه همراه اول و سایر خدمات همراه اول با کد دستوری اشاره شده است.

					

			  	

						  	
					

					
						
							بسته های اینترنت ارزان همراه اول
						

						
														تعرفه اینترنت

							

						

						اگر به دلیل شیوع بیماری کرونا مجبور هستید که کارهای اداری خود را به صورت دورکاری و اینترنتی دنبال کنید یا ساعات زیادی را در خانه سپری می کنید قطعا مصرف اینترنت شما افزایش پیدا کرده است، بی شک به دنبال خرید بسته های اینترنت ارزان و بهصرفه می باشید، در ادامه مطلب به معرفی بسته...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه مصرف آزاد اینترنت همراه اول را غیر فعال کنیم؟
						

						
														تعرفه اینترنت

							

						

						بنابر اعلام سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اپراتور همراه اول جهت غیرفعال کردن مصرف اینترنت آزاد، کد دستوری مشخص نموده است. مصرف اینترنت آزاد بعد از به پایان رسیدن بسته های اینترنت معضلی بوده است که هزینه های مالی زیادی برای مشترکین بر جای گذاشته است. کاربران زیادی به...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه مصرف آزاد اینترنت ایرانسل را غیر فعال کنیم؟
						

						
														تعرفه اینترنت

							

						

						بنابر اعلام سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اپراتور ایرانسل جهت غیرفعال کردن مصرف اینترنت آزاد، کد دستوری مشخص نموده است. مصرف اینترنت آزاد بعد از به پایان رسیدن بسته های اینترنت معضلی بوده است که هزینه های مالی زیادی برای مشترکین بر جای گذاشته است. کاربران زیادی به دنبال...

					

			  	

						  	
					

					
						
							تعرفه اینترنت پر سرعت ADSL مخابرات 
						

						
															الناز قنبری

														راهنمای خرید, تعرفه اینترنت

							

						

						شرکت مخابرات ایران، اینترنت پرسرعت ثابت را در دو نوع ADSL و فیبر نوری در اختیار مشترکان خود قرار میدهد. در این مطلب قصد داریم بسته های جدید اینترنت ADSL مخابرات را بررسی کنیم. بسته های اینترنت ADSL مخابرات به صورت بستههای استاندارد با حداقل سرعت 512 کیلوبیت بر ثانیه تا حداکثر...

					

			  	

						  	
					

					
						
							معرفی بسته های اینترنت بلندمدت همراه اول
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						همره اول در راستای بالا بردن قدرت انتخاب مشترکین، بسته های اینترنت متنوع و مقرون به صرفه جدید خبر را ارائه می دهد. این بستهها، بستههای آلفاپلاس مدت دار 3 ماهه، 6 ماهه و یکساله با قیمت مناسب هستند که پرحجمترین و متنوعترین بستههای اینترنت بازار به شمار میآیند. در ادامه به...
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							کتابخانه Chart.js چیست و چگونه از آن استفاده کنیم؟ 
						

						کتابخانه Chart.js یک کتابخانه متنباز و جاوااسکریپتی است که برای ساخت نمودارهای تعاملی و قابل تنظیم در وبسایتها استفاده میشود. این کتابخانه به برنامهنویسان امکان میدهد تا به سادگی نمودارهایی مانند نمودارهای خطی، نمودارهای میلهای، نمودارهای دایرهای و دیگر انواع نمودارها...

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							06/12/1402 - 14:10

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							آیا بوتکمپهای برنامهنویسی شانس استخدام را بیشتر میکنند؟
						

						
														برنامه نویسی

							

						

						بوتکمپهای برنامهنویسی در یک دهه اخیر مورد توجه کارآفرینان، کارشناسان آموزش و علاقهمندان به دنیای برنامهنویسی قرار گرفتهاند. بوتکمپها با هدف پاسخگویی به نیازهای صنعت پدید آمدهاند، زیرا پروژهمحور هستند و در نتیجه بهجای آنکه تنها روی آموزشهای تئوری متمرکز شوند، بیشتر...

					

			  	

						  	
					

					
						
							14 توصیه ناب که برنامهنویسان تازهکار برای موفقیت در شغل برنامهنویسی باید به آن دقت کنند
						

						
														برنامه نویسی

							

						

						اگر در حال آموختن کدنویسی و ساخت اولین برنامه خود هستید یا اینکه در اولین شغل خود بهعنوان توسعهدهنده نرمافزار فعالیت دارید، یا قصد دارید برای اولین بار وارد این صنعت شوید، توجه به نکات زیر کمک میکند وظایف خود را به بهترین شکل انجام دهید و ارتقاء شغلی دور از دسترس نباشد.

					

			  	

						  	
					

					
						
							کدامیک از زبانهای برنامهنویسی در سال ۱۴۰۱ شانس استخدام را بیشتر میکنند؟ 
						

						
														برنامه نویسی

							

						

						یکی از مهمترین مهارتهای دنیای امروز، آگاهی در مورد ساخت برنامههای کامپیوتری است، زیرا تمامی مشاغل بزرگ صنعت از کامپیوترها و برنامههای کامپیوتری که برخی از آنها کاملا هوشمند هستند، استفاده میکنند. بههمین دلیل است که بخش عمدهای از آگهیهای استخدامی سایتهای کاریابی اختصاص...

					

			  	

						  	
					

					
						
							۱۰ سایت آموزش رایگان پایتون به زبان فارسی
						

						
															پریسا جعفری

														دانش کامپیوتر, برنامه نویسی

							

						

						پایتون بهدلیل تطبیقپذیری، انعطافپذیری و ویژگیهای شیءگرا، یکی از محبوبترین زبانهای برنامهنویسی توسعهدهندگان، مهندسان داده، مهندسان نرمافزار و حتا هکرها است. پایتون یک زبان برنامهنویسی مورد تقاضا و قدرتمند با جامعه روبهرشد و فعالی از کاربران است. این زبان همهکاره در...

					

			  	

						  	
					

					
						
							بازار کار کدام زبان برنامهنویسی داغتر میشود؟
						

						
															محمد کاملان

														برنامه نویسی

							

						

						در اینکه برنامهنویسی بازار پررونقی دارد هیچ شکی نیست؛ با این حال شما باید زبان برنامهنویسیای را فرا بگیرید که آینده پررونقتری در پیشرو داشته باشید. باید اعتراف کرد انتخاب زبان برنامهنویسیای که در سالهای ۲۰۲۵ تا ۲۰۳۰ بازار پررونقتری دارد، کار چندان سادهای نیست. به همین...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه برنامهنویسی به بدترین گزینه من برای انتخاب شغل تبدیل شد
						

						
														برنامه نویسی

							

						

						من یک برنامهنویس کامپیوتر هستم و اخیراً بهخاطر انتخاب این شغل خاص، به حماقت و بدشانسی خودم لعنت میفرستم. برنامهنویسی دستمزد کمی دارد، رو به زوال است و تمام وقت آزاد شما را میگیرد تا صرفاً در این بازی جلوتر بمانید؛ نه اینکه شغل جدیدی هم پیدا کنید.

					

			  	

						  	
					

					
						
							آیا به «پایان دوران کدنویسی» نزدیک میشویم؟
						

						
														برنامه نویسی

							

						

						شاید روزی برسد که دیگر نیازی به کدنویسی نباشد. من تحقیقات گستردهای در این زمینه انجام دادهام و وقتش رسیده تا نظر خودم را در اینباره با دیگران بهاشتراک بگذارم. پس این مطلب را تا انتها مطالعه کنید. من در حال توسعه وب بودم که این سوال به ذهنم خطور کرد:«چرا زمان زیادی برای...

					

			  	

						  	
					

					
						
							تحلیل الگوریتمی و روش اعتبارسنجی چرا نقش مهمی در بهبود کیفیت نرمافزارها دارند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						مبحث تحلیل الگوریتمها به تعیین میزان منابعی که برای اجرای هر الگوریتم نیاز است اشاره دارد. در این زمینه منابع ارزشمندی مثل زمان، حافظه، پهنای باند ارتباطی یا سختافزار مورد بحث قرار میگیرند. بخش عمدهای از الگوریتمهای طراحی برای کار با ورودیهای با طول اختیاری طراحی میشوند....

					

			  	

						  	
					

					
						
							آیا سرمایهگذاری روی یادگیری زبان برنامهنویسی جاوا (java) ارزشمند است؟
						

						
														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						در پنج سال گذشته، برخی زبانهای برنامهنویسی با اقبال بهتری از سوی توسعهدهندگان روبرو شدهاند. بهطور سنتی، دو زبان برنامهنویسی سیپلاسپلاس و جاوا در حوزههای مختلف و در سطح وسیعی مورد استفاده برنامهنویسان قرار دارد، اما با ظهور زبانهای دیگری مثل پایتون، جاوااسکریپت،...

					

			  	

						  	
					

					
						
							اگر به دنبال یادگیری برنامهنویسی PHP هستید این مطلب برای شما است (بخش پایانی)
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						PHP یکی از پرکاربردترین زبانهای برنامهنویسی وب است که برای ساخت برنامههای وبمحور و سایتها از آن استفاده میشود و به توسعهدهندگان اجازه میدهد ایدههای خلاقانه خود را به بهترین شکل متجلی کنند. در شماره گذشته، با مفاهیم اولیه این زبان برنامهنویسی آشنا شدیم. اکنون قصد داریم...

					

			  	

						  	
					

					
						
							اگر به دنبال یادگیری برنامهنویسی PHP هستید این مطلب را بخوانید
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						PHP یکی از پرکاربردترین زبانهای برنامهنویسی وب است که برای ساخت برنامههای وبمحور و سایتها از آن استفاده میشود و به توسعهدهندگان اجازه میدهد ایدههای خلاقانه خود را به بهترین شکل متجلی کنند. بدون شک نام این زبان را در گذشته شنیدهاید و میدانید یکی از زبانهای برنامه...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چرا سرمایهگذاری روی یادگیری کاتلین (Kotlin) انتخاب درستی است؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						در شماره 194 مجله شبکه پیشبینی کردیم که زبان برنامهنویسی کاتلین این ظرفیت را دارد تا اکوسیستم اندروید را متحول کند و قابلیتهای کاربردی که توسعهدهندگان به آنها نیاز دارند را به دور از پیچیدگیها رایج زبان برنامهنویسی جاوا در اختیارشان قرار دهد.
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    		شبکه در شبکه

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  


خرید سرور hp





  

  
    

  
  


خرید آنلاین سرور hp dl380 g10





  

  
    

  
  


سرور HP DL380 G10 Plus Server





  

  
    

  
  


تعمیرات تخصصی سرور hp
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متاورس میتواند پایانی بر گوشیها و تبلتهای هوشمند باشد؟ 






  

  
    

  
  


10 روند برتر تجارت و فناوری در سال 2022 






  

  
    

  
  


آیا طوفان متاورس زندگی همه ما را برای همیشه تغییر خواهد داد 






  

  
    

  
  


آیا ورود ایرانیان به دنیای متاورس امکانپذیر است؟ چگونه؟






  

  
    

  
  


خرید زمین 4.3 میلیون دلاری در متاورس (چند متر زمین مجازی)






  

  
    

  
  


متاورس چیست و چگونه زندگی مردم در جهان دیجیتال را متحول خواهد کرد؟






  

    

  
  
  
  
  
  

	






    		آخرین مطالب

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  


چگونه از یادگیری عمیق در بینایی ماشین استفاده کنیم؟






  

  
    

  
  


تابع فعالسازی در شبکه های عصبی چه کاربردی دارد؟






  

  
    

  
  


الگوریتم DBSCAN چیست و چگونه آن را پیاده سازی کنیم؟






  

  
    

  
  


راهنمای جامع خرید هاست و سرور برای وب سایت






  

  
    

  
  


آموزش خرید عمده تجهیزات شبکه از سایت barghchi.com






  

  
    

  
  


گارانتی ۱۸ ماهه سرور تاور و تجهیزات شبکه تنها با خرید از ارمغان اشراق






  

  
    

  
  


شماره 273 ماهنامه شبکه با پرونده ویژه مصورسازی دادهها، منتشر شد






  

  
    

  
  


رابط بیسیم مغز و ستون فقرات به یک بیمار معلول قدرت راه رفتن داد






  

  
    

  
  


سیلیکون را فراموش کنید؛ کامپیوترهایی از جنس پارچه در راه هستند






  

  
    

  
  


دانشمندان به دنبال ساخت ایمپلنتهای مغزی تزریقی هستند
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  دانلود رایگان قالب وودمارت





  

  
    

  
  پسیو شبکه





  

  
    

  
  مایکت





  

  
    

  
  فروش کابل شبکه 





  

  
    

  
  الی گشت
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